Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

II о*-) II 05 2020г. № 393-П

В дополнение к приказу 351-И
от 11.05.2020г. «О деятельности
университета в период с 12 по 31.05.2020 г.»

На основании приказа № 351 -И от 11.05.2020 г. «О деятельности уни­
верситета в период с 12 по 31.05.2020 г.», для обеспечения функциониро­
вания университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет с 25.05.2020 по 31.05.2020 г.
следующим сотрудникам университета:

Ьиблиотека
ФИО Подразделение, должность

Тришова Тамара Петровна Зав. библиотечным отделом

Протацкая Надежда Александровна Библиотекарь библиотеки

Розыев Азат Исмаилович Библиотекарь

Смирнова Талина Павловна Зав. сектором библиотеки

Сулима Елена Петровна Библиотекарь библиотеки

Харигонкина Ольга Николаевна Библиограф 1 категории библиотеки

1.2. Дирекция института заочно-вечернего обучения

Потемкина Галина Николаевна Специалист по УМР 1 категории

Степаненко Елена Анатольевна Специалист по УМР 1 категории

Филиппова Татьяна Александровна Специалист по УМР 1 категории

Хранивская Наталья Николаевна Специалист по УМР 1 категории

Цыбикова Елена Трооимовна Специалист по УМР 1 категории

1.3. Кафедра химии и пищевой технологии имени профессора

Жамсаранжапова Татьяна Дмитри­
евна

Учебный мастер 1 категории

Чеснокова Александра Николаевна Зав. уч. лабораториями

Институт информационных технологий и анализа данных
Аношко Алексей Федорович Руководитель лаборатории сетевых

технологий

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при­
каз
до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на бу­
мажном носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус «А»
центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков